
 

 

 Technický list 

 

   

 

 
 

 
 

 
Druh výrobku:  bezpečnostní fólie transparentní 
Typ výrobku:  šíře 200 mm, 250 mm, 300 mm, 400 mm, 500 mm 
Použití:  Výrobek je pro zabezpečení skleněných výplní  
Označení: 129506TR 
Popis výrobku:  Bezpečnostní fólie je určena k zabezpečení skleněných výplní, používaných 

v nábytkářském průmyslu před poraněním střepy v případě rozbití (ochrana před 
padajícími skleněnými střepy). Fólie není určena k zabezpečení oken a dalších 
skleněných výplní před průnikem nežádoucích osob ani k instalaci na interiérové 
skleněné dělící příčky. 

 Instaluje se na zadní stranu skleněných výplní. 
 
Technické parametry: 
 
Nosná část: polyolefinová fólie 
Lepidlo: akrylové 

Tloušťka: 100 µm ±10% 
Pevnost proti protržení: > 23 N/m2 (dle ASTM D 882-10) 
Prodloužení při F-max: > 200 % (dle ASTM D 882-10) 
Adhezní pevnost > 2000 N/cm2 (dle EN ISO 1939) 
Teplota při aplikaci: +18 až + 50 °C 
Odstranitelnost: není odstranitelná 
Teplotní odolnost: 30 min. (90°C) 
 
Podmínky použití: Aplikace se musí provádět na suchý, čistý a odmaštěný povrch. V případě aplikace 

více pásů musí být zachován překlad fólií o minimální šířce 2 cm.  
 Při aplikaci musí být dodržena teplota v rozmění +18 až+ 50 °C. 
 
Skladování: Uchovávejte v suchém prostředí při teplotě + 5 a +25 °C, chraňte před přímým 

slunečním zářením. 
 
Skladovatelnost: použijte do 6 měsíců od zakoupení 
 
 
 
 
 
Poznámka:  Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem testů dodavatele a jsou uvedeny v dobré víře. 
Různorodost materiálů a počet jejich možných kombinací je tak vysoký, že není možné obsáhnout všechny 
kombinace. Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout odpovědnost za funkčnost ve všech případech. 
Doporučujeme aplikaci vždy předem vyzkoušet. 
 
 
Démos trade, a.s., Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
V Ostravě dne 16. 3. 2013 

 


